
          P R O J E K T  

 

Uchwała Nr III/12/2024  

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami  w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 342 646,25 zł do kwoty 34 731 878,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 18 896,70 zł do kwoty 23 150 197,55 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 361 542,95 zł do kwoty 11 581 681,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 342 646,25 zł do kwoty 37 056 374,60 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 18 896,70 zł do kwoty 23 655 797,55 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 361 542,95 zł do kwoty 13 400 577,05 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 

inwestycyjnych z programu Polski Ład - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

  § 6. Załącznik nr 13- Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr III/12/2024  Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 1 342 646,25 zł do kwoty 

34 731 878,60 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 896,70 zł do kwoty 23 150 197,55 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 361 542,95 zł do kwoty 11 581 681,05 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 

wprowadza się dochody w kwocie 18 896,70 zł, dot. dochodów  bieżących w ramach Projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd „ 

● w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od 

nieruchomości” zwiększa się dochody o 15 000,00 zł do kwoty 1 804 343,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego” wprowadza się dochody w kwocie 22 554,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Wpływy z 

otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zmniejsza się dochody o 15 000,00 zł 

do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych 

dochodów” zmniejsza się dochody o 22 554,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” 

wprowadza się dochody w kwocie 82 200,00 zł, , dot. dochodów  bieżących w ramach Projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd „ 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” zmniejsza się 

dochody o 102 845,00 zł do kwoty 359 193,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 

zmniejsza się dochody o 177 445,00 zł do kwoty 400 000,00 zł; 



● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki 

otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 1 163 452,95 zł do kwoty 4 831 047,05 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 36 074 524,85 -1 342 646,25 34 731 878,60 

dochody bieżące, w tym: 23 131 300,85 18 896,70 23 150 197,55 

Działalność usługowa 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

Administracja publiczna 222 289,26 18 896,70 241 185,96 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 914 038,21 15 000,00 6 929 038,21 

dochody majątkowe, w tym: 12 943 224,00 -1 361 542,95 11 581 681,05 

Transport i łączność 7 033 983,00 -1 443 742,95 5 590 240,05 

Administracja publiczna 0,00 82 200,00 82 200,00 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 1 342 646,25 zł do kwoty 

37 056 374,60 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 18 896,70 zł do kwoty 23 655 797,55 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 361 542,95 zł do kwoty 13 400 577,05 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 80 000,00 zł, z przeznaczeniem  

na sporządzenie planu ogólnego Gminy Bądkowo. 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 

132 335,50 zł, , dot. wydatków   bieżących w ramach Projektu „Cyberbezpieczny Samorząd „ 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 896,70 zł do kwoty 270 296,70 

zł,dot. wydatków   bieżących w ramach Projektu „Cyberbezpieczny Samorząd „ 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 33 874,00 zł do kwoty 121 126,00 

zł; 

● w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale „Dostarczanie 

wody” w ramach paragrafu „Podatek od nieruchomości” zmniejsza się wydatki o 6 126,00 zł do kwoty 

99 874,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 

60 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 

82 200,00 zł, w tym: 



● w ramach zadania „ Zakup sprzętu wraz z montażem w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"” 

wprowadza się wydatki w kwocie 82 200,00 zł, , dot. wydatków inwestycyjnych  w ramach Projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd „ 

 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 280 290,00 zł do kwoty 1 911 274,00 

zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 160704C Bądkowo-Wysocin- etap i ” 

zmniejsza się wydatki o 177 445,00 zł do kwoty 792 963,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa dróg gminnych ( udział własny gminy)” zmniejsza się wydatki 

o 102 845,00 zł do kwoty 512 655,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 

poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Infrastruktura drogowa -przebudowa dróg 

gminnych finansowana z Polskiego Ładu) zmniejsza się wydatki o 1 163 452,95 zł do kwoty 

4 831 047,05 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 38 399 020,85 -1 342 646,25 37 056 374,60 

wydatki bieżące, w tym: 23 636 900,85 18 896,70 23 655 797,55 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 320 500,00 -40 000,00 280 500,00 

Gospodarka mieszkaniowa 453 000,00 -40 000,00 413 000,00 

Działalność usługowa 46 000,00 80 000,00 126 000,00 

Administracja publiczna 4 610 950,64 18 896,70 4 629 847,34 

wydatki majątkowe, w tym: 14 762 120,00 -1 361 542,95 13 400 577,05 

Transport i łączność 8 249 564,00 -1 443 742,95 6 805 821,05 

Administracja publiczna 0,00 82 200,00 82 200,00 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/12/2024  

Rady Gminy Bądkowo  

  z dnia 20 czerwca 2024 roku 

                                                                Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 083 461,76 -1 443 742,95 5 639 718,81 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 066 961,76 -1 443 742,95 5 623 218,81 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
462 038,00 -102 845,00 359 193,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
577 445,00 -177 445,00 400 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

710   Działalność usługowa 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

 71035  Cmentarze 25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 15 000,00 -15 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 222 289,26 101 096,70 323 385,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00 101 096,70 199 096,70 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 15 495,30 15 495,30 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 3 401,40 3 401,40 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 67 404,00 67 404,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 14 796,00 14 796,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 914 038,21 15 000,00 6 929 038,21 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 836 197,00 15 000,00 1 851 197,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 789 343,00 15 000,00 1 804 343,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 991 840,00 0,00 991 840,00 

 80104  Przedszkola  259 856,00 0,00 259 856,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 22 554,00 22 554,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 554,00 -22 554,00 0,00 

Razem 36 074 524,85 -1 342 646,25 34 731 878,60 



w tym: 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Bądkowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 033 983,00 -1 443 742,95 5 590 240,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 033 983,00 -1 443 742,95 5 590 240,05 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
462 038,00 -102 845,00 359 193,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
577 445,00 -177 445,00 400 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

750   Administracja publiczna 0,00 82 200,00 82 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 82 200,00 82 200,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 67 404,00 67 404,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 14 796,00 14 796,00 

Razem 12 943 224,00 -1 361 542,95 11 581 681,05 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/12/2024  

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 320 500,00 -40 000,00 280 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 320 500,00 -40 000,00 280 500,00 

  4260 Zakup energii 155 000,00 -33 874,00 121 126,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 106 000,00 -6 126,00 99 874,00 

600   Transport i łączność 8 650 321,00 -1 443 742,95 7 206 578,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 548 829,00 -1 443 742,95 7 105 086,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 191 564,00 -280 290,00 1 911 274,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 453 000,00 -40 000,00 413 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 443 000,00 -40 000,00 403 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

710   Działalność usługowa 46 000,00 80 000,00 126 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 550,00 80 000,00 90 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 80 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 4 610 950,64 101 096,70 4 712 047,34 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 902 158,64 101 096,70 4 003 255,34 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 300,00 12 300,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 700,00 2 700,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 3 195,30 3 195,30 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 701,40 701,40 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 404,00 67 404,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 796,00 14 796,00 

Razem 38 399 020,85 -1 342 646,25 37 056 374,60 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/12/2024  

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

                                                                       Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych  Gminy Bądkowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    8 249 564,00 -1 443 742,95 6 805 821,05 

 60016   8 186 064,00 -1 443 742,95 6 742 321,05 

  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 160704C Bądkowo-Wysocin- etap i  970 408,00 -177 445,00 792 963,00 

  6050 Przebudowa dróg gminnych ( udział własny gminy) 615 500,00 -102 845,00 512 655,00 

  6370 Infrastruktura drogowa -przebudowa dróg gminnych finansowana z Polskiego Ładu 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

750    0,00 82 200,00 82 200,00 

 75023   0,00 82 200,00 82 200,00 

  6057  Zakup sprzętu wraz z montażem w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 67 404,00 67 404,00 

  6059  Zakup sprzętu wraz z montażem w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 0,00 14 796,00 14 796,00 

Razem 14 762 120,00 -1 361 542,95 13 400 577,05 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/12/2024  

Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Bądkowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

Razem 8 969 500,00 -1 163 452,95 7 806 047,05 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 994 500,00 -1 163 452,95 4 831 047,05 

Razem 8 969 500,00 -1 163 452,95 7 806 047,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

                                  do Uchwały Nr III/ 12/2024 

                      Rady Gminy Bądkowo 

                          z dnia 20 czerwca 2024r.  

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

Dochody 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 359.193,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 359.193,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin ,powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  
359.193,00 

Wydatki 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 359.193,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 359.193,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – przebudowa drogi gminnej nr 160704C Łówkowice-Łówkowice  359.193,00 

 

 

 


